2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2010  № 1413-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения Зуеву Альвину Константиновну, депутата Думы Шимского муниципального района, начальника обособленного структурного подразделения Солецкий почтамт Управления федеральной почтовой связи Новгородской области - филиала федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области местного самоуправления:

Андреева Николая Васильевича, председателя Думы Солецкого муниципального района, члена совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе;

Бондаря Сергея Яковлевича, депутата Думы Любытинского муниципального района, члена совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе;

Мамасуева Владимира Станиславовича, председателя Думы Старорусского муниципального района, члена совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе;

Матущака Сергея Григорьевича, депутата Думы Пестовского муниципального района, члена совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе;
тм
№ 1411-пд
Моденкова Сергея Владимировича, депутата Думы Валдайского муниципального района, члена совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный